
RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO 

 

Resultado da Licitação nº 046/2015 na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: 

Registro de Preços de Serviços de Agenciamento e Fornecimento de Passagens 

Aéreas. Licitante Vencedor: AGÊNCIA AEROTUR LTDA EPP, lote 1 (único), R$ 0,00 

(zero) o serviço de agenciamento de viagens e R$95.000,00 o valor máximo a ser 

gasto com passagens e taxas. 

 

Iúna/ES, 14 de agosto de 2015. 

 
Maria Rosilélia Alves Carvalho 

Pregoeira Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Iúna e o Secretário Municipal de Saúde em conformidade 

com o disposto nas Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas alterações e LC nº 
123/06 e 147/14, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites 

legais, e principalmente as regras da legislação, HOMOLOGAM, em todos os seus 

termos o procedimento do Pregão Eletrônico nº 046/2015. Vencedor: AGÊNCIA 

AEROTUR LTDA EPP, lote 1 (único), R$ 0,00 (zero) o serviço de agenciamento de 

viagens e R$95.000,00 o valor máximo a ser gasto com passagens e taxas.  Total 

do processo licitatório: R$ 95.000,00 sendo, R$ 8.000,00 para a Secretaria 

Municipal de Saúde e R$ 87.000,00 para as demais secretarias. 

 

Iúna/ES, 17 de agosto de 2015. 

 

WALFRIDE ANTÔNIO CÉZAR 

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO 
 

ROBERTO CARLOS SCARDINO JUSTO MARCONDI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 


